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Tahliye edilen cemaat liderinden tartışma yaratan sözler: 15 Temmuz’dan önce
Türkiye’de yüz binlerce insanla ilgili bir operasyon planlanmış

Furkan Vakfı Başkanı Alparslan Kuytul'dan dikkat çeken açıklamalar.

15 Temmuz’dan bir gün önce “Erdoğan'ın kalemi kırılmıştır, yakında işi bitirilecektir” diyen Furkan Vakfı Başkanı Alparslan
Kuytul, Milli Görüş’ün kanalı TV5 ve Youtube kanalı KHK TV’ye dikkat çeken açıklamalarda bulundu.

Adana'da Furkan Eğitim ve Hizmet Vakfı'na yönelik soruşturma kapsamında haklarında 5 ayrı suçtan 3 yıldan 21 yıla kadar
hapis cezası istenen, vakfın kurucu genel başkanı Alparslan Kuytul'un da aralarında bulunduğu 45 sanığın yargılandığı
davada geçen ay tahliye kararı çıkmıştı.

ALPARSLAN KUYTUL: “DİYARBAKIR’DA TANKLARLA GİRİLMİŞ, RASGELE ATEŞ YAPILMIŞ”

Alparslan Kuytul, tahliyesi sonrasında TV5’te Yıldıray Oğur’un sunduğu “Medya Analiz Özel” programında konuştu. Kendisi
hakkındaki “PKK terör örgütü propagandası” suçlamasına yanıt veren Alparslan Kuytul, “Ben devletin uyguladığı yöntemi
uygun bulmuyorum. Mesela; Diyarbakır’da mahallelere tankla girilmesi. Terörle mücadele böyle olmaz. Tankla mahalleye
girilmez, bir sürü insan ölür o zaman. Dünyanın neresinde, savaş olmamasına rağmen tanklarla panzerlerle girilmiş,
rasgele ateş yapılmış. Masum insanların ölmediğini kimse iddia edemez. Kadın, çocuk, bunları duyduk sonra” dedi.

“ÇÖZÜM SÜRECİ BAHANE İLE BİTİRİLDİ”

Terör örgütü PKK’nın açtığı hendeklere karşı çıktığını da söyleyen Alparslan Kuytul, AKP’nin HDP ve PKK ile daha önce
yürüttüğü “Çözüm Süreci”nin bitirilmesine de karşı çıktı. “İki tane polisin yatağında öldürülmesinden dolayı koskoca proje
iptal edildi. Ben buna inanmıyorum” diyen Kuytul, “PKK’dan açıklama yapıldı; ‘Bunu biz yapmadık’ dediler. O zaman, onları
bulun kimse cezaları verin. İki tane polis yatağında öldürüldü diye, kimin öldürüldüğü de belli olmadığı halde bu kocaman
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Furkan Vakfı Alparslan Kuytul arşiv

proje iptal edilmemeliydi” ifadelerini kullandı. Kuytul, “Çözüm Süreci”nin iptal edilme nedeninin şehit edilen polisler
olmadığını belirterek, “Bence o bir bahaneydi. Proje iptal edilecekti, bir bahane bulundu” şeklinde konuştu.

“15 TEMMUZ’DAN ÖNCE TÜRKİYE’DE YÜZ BİNLERCE İNSANLA İLGİLİ BİR OPERASYON PLANLANMIŞ”

TV5’teki programın ardından Alparslan Kuytul bu kez Youtube kanalı KHK TV’ye konuştu. FETÖ soruşturmalarına yönelik
eleştirilerini sıralayan Kuytul, iktidarın “derin bir yapı” tarafından yönlendirildiğini öne sürdü. Bu durumun 15 Temmuz’dan
önce başladığını iddia eden Alparslan Kuytul, dikkat çeken şu ifadeleri kullandı:

“Bu bir proje. Bence mesele şöyle ortaya konabilirdi; Sadece darbeciler suçludur şeklinde yani. ByLock’ta varsa içeriğine
bakılacak şeklinde ortaya konabilirdi, öyle ortaya koymadılar meseleyi. Aslına bakarsanız, Türkiye’de yüz binlerce insanla
ilgili bir operasyon planlanmış. Mesele bu aslında. Darbeden daha önce. Sadece Gülen Cemaati’ne de değil, aslında
bütün cemaatlere ve bütün İslami faaliyetlere dönük aslında bir planlama var. Onlardan olan olmayan. Tabi onlar en
büyük çalışmayı yapan olduğu için onlara dönüktü, ilk topun ağzında olanlar onlar.”
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